
segunda-feira, 20 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00500 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 
CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO Nº 488, de 20 de Junho de 2016 

 

"Dispõe sobre a nomeação do exercente do 

cargo de Administrador Distrital, a atuar na 

administração pública do Município de Uauá, 

e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com 

as modificações instituidas pela Lei Municipal nº 530, de 12 de novembro de 2014, e 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a pessoa de AGAMENON CARDOSO SERAFIM para o 

cargo de Administrador Distrital (Símbolo CC-3) do município de Uauá. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 01/06/2016. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 20 de 

junho de 2016. 

 

 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito de Uauá 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07572A889FD5C7E7A31A46C36CD6D4F6


		2016-06-20T16:49:07-0300




